
 

 

Výzva k podání nabídky 

 

1/3 

VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  

na veřejnou zakázku zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu 

se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory – Operační program Životní prostředí (dále jen 
„pokyny OPŽP“) 

 

Název veřejné zakázky Pořízení zametacího vozu v obci Bernartice 

Akceptační číslo 
projektu 

13140232 

 

Zadavatel Obec Bernartice 

Adresa sídla 790 57 Bernartice 60 

IČO 00302325 

Právní forma Obec 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

Mojmír Michálek, starosta obce 

 

Datum vyhlášení: 28. 8. 2013 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

13. 9. 2013  10:00 

 

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností v rozsahu § 151 zákona (zástupce zadavatele): 

Název Eurovision, a.s. 

Název Eurovision, a.s. 

Kontaktní osoba Gabriela Johnová 

Telefon +420 539 050 612 

E-mail g.johnova@eurovision.cz 

 
 
Obec Bernartice, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto v souladu s ustanovením 
§ 38 zákona 

 
vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 
 
  

mailto:g.johnova@eurovision.cz


 

Výzva k podání nabídky 

 

2/3 

 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadávací dokumentace je uveřejněna v celém rozsahu na profilu zadavatele na adrese:  
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1087.  
 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 
předmětem je dodávka samosběrného vozidla. 

2.2. Specifikace předmětu zakázky je: 

2.2.1. Dodávka malého samosběrného vozidla o maximální šířce 120 cm dle minimálních 
technických parametrů obsažených v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této zadávací 
dokumentace, a pozáruční servis. 

2.2.2. Zametací vůz musí být technologicky uzpůsoben tak, aby bylo možné posléze přikoupit 
i další příslušenství, které umožní využití stroje k sekání travnatých ploch a hrabání sněhu. 

2.2.3. Dodavatel stroje provede zaškolení nejméně dvou pracovníků zadavatele, každého zvlášť, 
v rozsahu nezbytném pro užívání stroje, nejméně však v rozsahu 4 hodin. 

2.2.4. Zařízení dosud nebylo předmětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26 a násl. zákona 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění. 

2.3. Termín realizace a místo plnění veřejné zakázky: 

2.3.1. Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese 790 57 Bernartice 60 (kód ZÚJ: 

524891), Olomoucký kraj (kód NUTS: CZ071). 

2.3.2. Termín zahájení: po podpisu kupní smlouvy. 

2.3.3. Termín dodání: do 2 měsíců od písemné výzvy zadavatele, zadavatel nevyzve dříve než po 

podpisu kupní smlouvy.  

2.3.4. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení 
zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, klimatické podmínky 
apod.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle bodu 
2.3.2 nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, 
pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 

2.4.1. Klasifikace dle CPV:  

34144400-2 Vozidla silniční údržby 

34144430-1 Zametací vozy 

2.4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.621.272 Kč bez DPH. 



 

Výzva k podání nabídky 

 

3/3 

2.4.3. Veřejná zakázka je spolufinancována ze strukturálního fondu EU – Operační program Životní 
prostředí. 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

3.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 9. 2013 v 10:00 hod. 

3.2. Nabídky je možné podávat osobně na adrese zastupujícího zadavatele (tj. Eurovision, a.s., 
Veveří 2581/102, Brno), a to ve všední dny od 8:30 do 14:00. Zadavatel doporučuje 
uchazečům předchozí písemnou nebo telefonickou domluvu s kontaktní osobou Gabrielou 
Johnovou, e-mail g.johnova@eurovision.cz, tel. 539 050 612. Nabídky je rovněž možné 
podávat poštou na uvedenou adresu. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

4.1. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

5.  ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

5.1. Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

5.2. Nabídka bude podávána výhradně v jazyce českém. 
 

 
 
 
V Brně dne 28. 8. 2013 
 
 
 

 
…………………………………………………… 
Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 
 


		2013-08-28T11:23:59+0200




